
Akt Themclirui dhe Statuti i Shoqerise 
me Pergjcgjesi te Kufizuar "Dona fugata" 

- "ligji" eshte Ligii nr. 9901, date 14.0./.2008 "Per Ji-egtaret dire Shoqerite Tregtare". i
ndryshuar

- "Statuti "i!shte S1a1111i i shoqi!risi!.

KAPITULLI I 
Formimi, Emri, Objekti, Kohi!zgjatja dhe Selia Ligjore 

Neni 1 
Data e themeliruil, Emri dhe Themeluesit 

1-Sot me 02.11.2023, une themeluesi, kam 1hemeluar 1tje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
me emrin "Dona Fugata" Sh.p.k., e cila rregullohet ne baze 1e legjislacionit ne fuqi dhe sipas
ketij Statuti.

2. Themeluesit e shoqerise jane:

- Donika Mici, atesia Nature!, amesia Fajka, shtetase Shqiptare, lindur ne Sarande dhe
banuese ne TIRANE, me adrese Ibrahim Rugova; Nd. 42; H. 7; Ap. 27; Njesia
Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane. lindur me 27/12/1961, gjendja
civile "e divorcuar", madhore, me zotesi te plote juridike per te veprnar, per identitetin e te
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035487417 dhe nr. personal G 16227097D, .

Neoi 2 
Objekti 

Shoqeria do te kryeje veprimtarine si me poshte: 
".Vgri(ien dhe 111iri!ad111inistri111in e sherbi111e1·e ti! 111riz111ir. bar-restorcmt, hotelerisi! dhe 
shi!rbime ti! ushqimit fast Ji10d. Piceri. apo <;do lloj restor<mti. Ngritje <1111�;,mtesh pi!r 
.fimksione argi'timi. shlodhjeJe. salli! kinemaje. apo lc,jrave ti! (jera elektronike. Dhi!nia dhe 
111m·1;ia me qira e pasuriw ti! lu<y'tshme dhe ti! palucljtshme. Shi1ble1ja e pasurin! ti! /11cljtsh111e 
1lhe ti! palt1aj1sh111e. (.'do lloj 1·epri111tarie tjeter ti! lejuar 11ga fig; i. "

Neni 3 
Kohezgjata 

Kohezgjatja e shoqerise dote jete per nje kohe te pacak1uar (pa afat). 

Neoi 4 
Selia 

( I ) Selia ligjore e shoqerise �shti! ne adresen Rruga "Plazhit 04400046", Nd. 37/1, 
Zk.1253, Borsh, Sarande, Shqipcri". 

KAPITULLI II 
KAPITALI 

Neni 5 
Kapitali Themelues 
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